,

E S, L I T E R ^,
Et , pro Parte noftra , Cariflimum Avunculum noftrum Thiy- Ann. D.

mam Ducem Exonite Admirallum noftrum Angli^e, & CarifTimum 1420.

Confanguineum noftrum IVillielmum Comitem Suffhlciie Admi- Her>. /.

rallum noftrupi Normanniae , ac eorum Subadmirallos in partibus

prsediftis ,
prjefentium Treugarum Confervatores Commilimus &

Deputavimus, Commictimus & Deputamus per Priefentes,

Quibus Admirallis, ac eorum Subadmirallis, & eorum cuilibet

in fua Marchia , Damus & Concedimus plenam Poteftatem &
Mandacum fpeciale, pro parce noftra, Cognofcendi & Decermi-
nandi de Atcempcacis hujufmodi, Corrigendique , Reparandi, &
Emendandi totum & quicquid Actcmptacum auc Forisfadtum fuc-

rit contra Tenorem prxfencium Treugarum & Abftinentise Guer-
rx, ac Puniendi omnes Malefadtores &Tranlgrefl6res, proutCa-
fus exegerint & requirent.

In cujus, &c.
Telte Rege apud Caftrum fiium Rothomagi xxvii. die Januarii.

Fer ipfum Regem.

De Prorogatione TreHgarum Francia.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem. Ann.D.
'^ Sciatis quod, 14^0-

Ciim nuper, ^"- 7>

Pro bono Pacis, incer Nos , & SereninTimum Principem & ^- T-

Confanguineum noitrum Karolnm Fra?icia, ac Franciae& Anglise ^"^-

Regna , Traftanda; & feliciter concludendae

,

Norm. 7.

Nos, H.j-.f.i.

Ex deliberatione & afTenfu Magni Concilii noftri, ">• '°-

Certas Treugas, five Guerrae Abftinentias, cum prsefato Con-
fanguineo noftro , tam per Terram ,

quam per Mare , videli-

cet

;

Per Terram a Vicefima quarta die Decembris,
Ec pcr Mare a vicefima prima die ejufdem Menfis Decembris,

ulcimo praecerita,

Ulijue ad primam diem Marcii, proximo & immcdiat^ fiaturi,

includve duraturas

,

Fecerimus, Inierimus, Concordaverimus , & Acceptaverimus,
prout & in Literis , de & fuper Treugis illis hinc & inde confi:-

dlis
,

piertius poterit apparere

,

Nos vero ,
quibufdam certis & urgentibus de Caufis , ac ex

macura deliberatione praedidtiConcilii noftri, Treugas, fiveGuer-

rie Abltincntias praediftas, in Omnibus & Singulis fuis Arciculis,

modo & forma in Liceris prxdiitis expreflacis , ufque Duodeci-
mum Diem Marcii, proximo nunc & immediace fijcurum, inclu-

fiv^, Prorogamus, excendimus, & elongamus per Prxfentes,

A quibus tamen Treugis , (ive Guerrx Abitinentiis , fic Proro»

gacis, extenfis, & elongacis (licec fint , ut prsefertur , Generales

per Terram & per Mare) Omnino excipiuntur & totaliter exclu-

duntur hinc & inde Caftrum, Villa, & Caftellania de Beaumonc
fuper Oyfe , Degenccfque & Habitantes in eifdem.